

# Malerfirma Klit Christensen ApS

Skodshøj 5, 9530 Støvring

CVR-nr. 26 14 23 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Henrik Biehl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malerfirma Klit Christensen ApS  
Skodshøj 5  
9530 Støvring

CVR-nr.: 26 14 23 26

Hjemsted: Støvring

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Biehl, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter store og små entrepriser inden for malerfaget.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.755.464 mod 2.911.462 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.589 mod -51.705 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.755.464</b>	<b>2.911.462</b>
1 Personaleomkostninger	-2.698.777	-2.941.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.738	-9.072
<b>Driftsresultat</b>	<b>41.949</b>	<b>-38.671</b>
Andre finansielle indtægter	1.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.619	-20.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.580</b>	<b>-58.708</b>
Skat af årets resultat	-10.991	7.003
<b>Årets resultat</b>	<b>8.589</b>	<b>-51.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.589	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.589</b>	<b>-51.705</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.723	36.928
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.723</u>	<u>36.928</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>99.723</u></b>	<b><u>36.928</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	968.517	1.002.952
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	357.019	328.300
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	136.453	75.278
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.450</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.475.989</u>	<u>1.415.980</u>
Likvide beholdninger	<u>11.114</u>	<u>104.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.497.103</u></b>	<b><u>1.530.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.596.826</u></b>	<b><u>1.567.620</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	154.929	146.340
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>279.929</u></b>	<b><u>271.340</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.736	4.745
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.736</u></b>	<b><u>4.745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.316	2.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.316</u>	<u>2.316</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.205	51.362
Anden gæld	1.269.640	1.237.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.298.845</u>	<u>1.289.219</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.301.161</u></b>	<b><u>1.291.535</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.596.826</u></b>	<b><u>1.567.620</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.322.292	2.571.039
Pensioner	326.662	321.183
Andre omkostninger til social sikring	49.823	48.839
	<b>2.698.777</b>	<b>2.941.061</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 9
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	357.019	328.300
Aconto faktureringer	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>357.019</b>	<b>328.300</b>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	357.019	328.300
	<b>357.019</b>	<b>328.300</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Selskabets samlede engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 et indestående på tkr. 11.		
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		969
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 184 t.kr.		
